

**Årsredovisning**  
för  
**C Danielsson Bygg Borgholm AB**  
556258-3939

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i C Danielsson Bygg Borgholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 28 februari 2023



Christofer Danielsson

**Årsredovisning**  
för  
**C Danielsson Bygg Borgholm AB**

556258-3939

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för C Danielsson Bygg Borgholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation och renovering av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettomsättning	1 790	2 670	2 210	2 863
Resultat efter finansiella poster	124	102	24	204
Soliditet (%)	56	58	52	43

Nettomsättningen har minskat då bolaget haft färre anställda och tagit färre uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	140	195 364	82 602	328 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning			82 602	-82 602	0
Årets resultat				107 624	107 624
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140</b>	<b>102 966</b>	<b>107 624</b>	<b>260 730</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 966
årets vinst	107 624
	<b>210 590</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	160 590
	<b>210 590</b>

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 789 849	2 670 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 789 849</b>	<b>2 670 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-765 155	-1 400 819
Övriga externa kostnader		-141 713	-221 148
Personalkostnader	2	-821 218	-917 998
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 253	-22 965
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 762 339</b>	<b>-2 562 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 510</b>	<b>107 080</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 262	-4 730
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>96 738</b>	<b>-4 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 248</b>	<b>102 350</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-14 600	2 854
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 600</b>	<b>2 854</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 648</b>	<b>105 204</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 024	-22 602
<b>Årets resultat</b>		<b>107 624</b>	<b>82 602</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

219 252

109 977

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**219 252**

**109 977**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**269 252**

**159 977**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

140 659

9 921

Övriga fordringar

145 915

41 575

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

147 489

238 030

**Summa kortfristiga fordringar**

**434 063**

**289 526**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

-83 118

237 312

**Summa kassa och bank**

**-83 118**

**237 312**

**Summa omsättningstillgångar**

**350 945**

**526 838**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**620 197**

**686 815**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

140

140

**Summa bundet eget kapital**

**50 140**

**50 140**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

102 966

195 364

Årets resultat

107 624

82 602

**Summa fritt eget kapital**

**210 590**

**277 966**

**Summa eget kapital**

**260 730**

**328 106**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

105 263

90 663

**Summa obeskattade reserver**

**105 263**

**90 663**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

0

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

44 923

47 657

Skatteskulder

11 769

0

Övriga skulder

184 480

121 837

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 032

98 552

**Summa kortfristiga skulder**

**254 204**

**268 046**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**620 197**

**686 815**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	399 424	399 424
Inköp	143 528	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>542 952</b>	<b>399 424</b>
Ingående avskrivningar	-289 447	-266 482
Årets avskrivningar	-34 253	-22 965
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-323 700</b>	<b>-289 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>219 252</b>	<b>109 977</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Ann-Louise Franzén, Ekonomihuset på Öland

Borgholm den 28 februari 2023



Christofer Danielsson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

